
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/470/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/42/03 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 4 marca 2003 r. 

w sprawie zasad polityki czynszowej w gminie Bogatynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 611 ze zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr V/42/03 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 

zasad polityki czynszowej w gminie Bogatynia (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2003 r., nr 61, poz. 1376 ze zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6242


		2021-12-27T13:12:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




